## 博爱新开源医疗科技集团股份有限公司 关于控股股东、实际控制人及大股东表决权委托 事项进展暨终止的补充公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

博爱新开源医疗科技集团股份有限公司(以下简称"公司"、"上市公司"、 "新开源") 于 2019 年 10 月 17 日接到实际控制人杨海江先生、王东虎先生及 王坚强先生及大股东方华生先生的通知,其正在筹划表决权委托事宜:于 2019 年12月10日接到其通知,与嘉兴嘉闻投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"嘉 兴嘉闻")表决权委托事项中止。

实际控制人杨海江先生、王东虎先生及王坚强先生及大股东方华生先生从前 期的洽谈、磋商考虑该委托权表决事项变更谈判条件仍有继续的可能,并委托方 华牛先生和王东虎先生负责后续的洽谈工作,2019年12月10日至2020年1月 中旬,二位负责人分别接洽了交易对方不同的项目负责人,同时,方华生先生也 与交易对方股东单位的相关人士见面洽谈,并希望该项目能继续推进。

随后春节假期来临,并爆发了新冠疫情,致使方华生先生一直在国外无法按 时返回国内, 该事项的后续接洽随之也暂停。

二位负责人原计划在春节后根据各自的接洽结果见面详谈该事项的后续讲 展,因疫情影响二位负责人一直未见面详谈,也未及时给予公司相关该事项的发 展动态。

公司于2019年3月10日收到深圳证券交易所创业板公司管理部下发的《关 于对博爱新开源医疗科技集团股份有限公司的问询函》创业板问询函〔2020〕第 47 号(以下简称"问询函"),其中问询了关于表决权委托相关事项,公司收 到问询函后及时联系了实际控制人及方华生先生,二位负责人根据各自接洽的信 息电话交流汇总后决定终止推进该事项。公司于2020年3月12日接到其口头通 知。

公司法定信息披露平台为巨潮资讯网、《证券时报》及《中国证券报》等媒体。敬请投资者审慎决策,注意投资风险!

特此公告

博爱新开源医疗科技集团股份有限公司 董事会 2020年03月17日